

دولت در تامین امنیت ناتوان است

نارضایتی در سیستان و بلوچستان

آخرین گزارشات از اعتراضات، بازداشتها، زندان، و بیدادگاه ها

کارفرما نمی تواند کارگری را به تخلیه خانه سازمانی وادار کند

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران خواستار آزادی چهار عضو زندانی خود شد

سید علی خامنه ای:

اطاعت از دستورات حکومتی ولی امر مسلمین نشانگر التزام کامل به ولایت است!

اتحادیه اروپا هفته آینده تشدید تحریمها علیه ایران را «تصویب» می کند

مهمانپرست: امکان مذاکره میان ایران و آمریکا وجود ندارد

درخواست سندیکای کارگران شرکت واحد برای آزادی فعالان کارگری

محسن کدیور خواستار استیضاح رهبر ایران شد

نیویورک تایمز: احمدی نژاد فشار بر محافظه کاران را افزایش می دهد

مقالات و مصاحبه ها در این شماره :

۱۰	می باید به کاروان پیوست گفت و گوی تلاش آن لاین با داریوش همایون
۱۱	برسد به دست آیت الله خامنه ای آرش بهمنی
۱۱	آیت الله خامنه ای اطاعت از خود را واجب دانست جواد طالعی
۱۳	ایران پناهگاه خانواده رهبر القاعده محمدرضا یزدان پناه
۱۵	کمبودهای نخستین رویارویی ایرانیان و غرب عطا هودشتیان
۱۸	اعتراض به سرکوب زندانیان سیاسی حسن زارعزاده اردشیر
۱۹	سکوت کانون وکلا مهرانگیز کار
۲۰	کارشناس یا سیاستمدار؟ عباس عابدی
۲۱	برای سرکوب جنبش، دارند به استقبال جنگ می روند! محمد علی اصفهانی
۲۲	قانون اساسی و آینده جنبش سبز محمود خادمی
۲۳	سیاست شتر گاو پلنگی صلح خاورمیانه اردشیر زارعی قنواتی
۲۴	«ز نیکو سخن به چه اندر جهان؟» * ماندانا زندیان
۲۵	برای دوستان و همراهان جرس احمد صدر حاج سید جواد

شیوا نظر آهاری فعال حقوق بشر

از کودکی تا هفت ماه در زندان

گفت و گوی تفصیلی با مادر شیوا،

شهرزاد کریمان

تفکر «بامداد» ی غول زیبا

منصور کوشان

روشنفکری در شعر (۱-۲)

(علیرضا عباسی)

دمکراسی و آزادی زمانی به ثمر می رسد که فضای شکوفایی و رشد اندیشه ها در جامعه مان پدید آید. ما باید یاد بگیریم تا با احترام متقابل به دگر اندیشان با هم وارد دیالوگ شویم و در جهت ارتقاء جامعه و رسیدن به آنچه که خواهانش هستیم تلاش کنیم. حذف دیگران و نادیده گرفتن خواسته های آنان ثمری جز پیشروی استبداد ندارد. با آگاهی به نیازهای جامعه و جدی گرفتن خواسته های خلقها در کشورمان و فراهم آوردن امکانات یکسان برای رشد کودکانمان و برابری اجتماعی و حقوقی زنان و مردانمان است که به ایرانی آباد و آزاد خواهیم رسید.

با سپاس از همکاری سایت اخبار روز
<http://www.akhbar-rooz.com>

شماره ی ۹۳

۲۹ تیر ماه ۱۳۸۹



INFO.MABISHOMARIM@GOOGLEMAIL.COM

سبز یعنی وطن

تهیه و تنظیم:

شهرلا بهار دوست

خبرها و گزارش ها

نامه کیبودوند به دادستان عمومی انقلاب تهران



خبرگزاری هرانا - محمدصدیق کیبودوند طی نامه ای خطاب به جعفر دولت آبادی دادستان عمومی انقلاب تهران پس از یادآوری سوابق بیماری قلبی-عروقی و کلیه و پروستات و سابقه 2 بار سکت قلبی در زندان از احتمال ابتلاء به بیماری مغزی و عصبی خود خبر داده و تقاضای اعزام به مراکز درمانی معتبر جهت معالجه خود نموده است. متن نامه به قرار ذیل است:

این جانب محمدصدیق کیبودوند که از 38 ماه پیش به اتهام تشکیل جمعیت مردم نهاد دفاع از حقوق بشر کردستان دستگیر و هم اکنون در حبس به سر می برم. اخیراً دچار ناراحتی_ احتمالاً بیماری_ مغزی و عصبی شده ام بطوری که در بعدازظهر روز چهارشنبه 24/4/89 بیهوش گردیده و پس از انتقال به درمانگاه زندان توسط پزشک عمومی بخش زنان مورد معاینه و پزشک مزبور علت بیهوشی را احتمال افت و خیز شدید فشار خون اعلام کرد اما از آنجاکه طی چند روز گذشته با سرگیجه های شدید و درگیری بخشی از مغز و اعصاب و اختلالات حسی، حرکتی و بینایی مواجه بودم و این موضوع احتمالاً ناشی از بیماری مغزی و عصبی است و با گردآوری سوابق بیماری قلبی-عروقی و کلیه و پروستات مطابق مدارک پزشکی موجود در درمانگاه بند 8 زندان اوین و هم چنین سابقه 2 بار سکت قلبی در سال های 86 و 87 درخواست رسیدگی درمانی فوری و تقاضای اعزام به مراکز تخصصی درمانی معتبر و معالجه را دارم.

محمدصدیق کیبودوند
29 تیرماه

سازمان دفاع از حقوق بشر کردستان

دو سال از بازداشت برادران علانی می گذرد



هرانا:

پزشکان مدافع حقوق بشر با انتشار یک بیانیه مطبوعاتی گذشت بیش از دو سال از بازداشت آرش و کامیار علانی پزشکان فعال در مبارزه با بیماری ایدز را یادآور شده و خواهان آزادی این دو برادر شده اند.

پزشکان مدافع حقوق بشر در مقدمه این بیانیه که روز دوشنبه در وین انتشار یافت می نویسند که همزمان با گشایش هجدهمین کنفرانس بین المللی ایدز در وین دو صدای رسا و مهم از کارزار بین المللی مقابله با ایدز هنوز ساکت اند. در ماه ژوئن ۲۰۰۸ آرش و کامیار علانی که به خاطر خدمات شایان خود در مقابله با شیوع ایدز در سراسر جهان شهرت فراوانی دارند توسط حکومت جمهوری اسلامی در تهران بازداشت شدند. آنها درست قبل از سفر برای شرکت در هفدهمین کنفرانس بین المللی ایدز که در شهر مکزیکوسیتی برگزار شد دستگیر شده و پس از بیش از دو سال هنوز در زندان به سر می برند. در شش ماهه اول آرش و کامیار علانی بدون هیچ تفهیم اتهام و یا محاکمه ای در زندان نگاه داشته شده و در نهایت به جرم «تلاش برای سازماندهی یک انقلاب مخملی» متهم شدند. آنها در جریان یک محاکمه فرمایشی در دسامبر سال ۲۰۰۸ «به تماس با دولتهای دشمن» محکوم شده، آرش به سه سال و کامیار به شش سال حبس محکوم شدند.

آخرین گزارشات از اعتراضات، بازداشتها،

زندان، و بیدادگاه ها

دومین تماس محمدرضا جلالی پور از اوین بعد از ۳۸ روز

کلمه:

در حالی که نزدیک به چهل روز از سومین بازداشت محمدرضا جلالی پور طی یک سال اخیر می گذرد او برای دومین بار با خانواده خود از اوین تماس گرفت. به گزارش خبرنگار کلمه، محمدرضا جلالی پور، رئیس و سخنگوی پویش موج سوم که نزدیک به چهل روز پیش در خانه پدری اش بازداشت شده بود روز دوشنبه بعداز ظهر برای بار دوم با خانواده خود تماس گرفت. او در این تماس گفته است که همچنان در سلول انفرادی به سر می برد و هنوز از اتهامات احتمالی خود بی اطلاع است.

جلالی پور در این تماس کوتاه گفته است که اجازه و امکان تماس با همسرش را ندارد.

خانواده شمس و جلالی پور می گویند که مقامات قضایی تهران از دلایل احتمالی این بازداشت اظهار بی اطلاعی کرده اند و مقامات قضایی مشهد نیز که به دستور آنان حکم بازداشت صادر شده بود از پاسخ گویی به این دو خانواده سر باز می زنند.

خانواده جلالی پور روحیه فرزندشان در آخرین تماس تلفنی را خوب اعلام کرده اند و گفته اند که وی در انفرادی روزهای خود را به ورزش و تلاوت قرآن می گذراند.

بر اساس این گزارش تا کنون پدر جلالی پور امکان ملاقات با وی را نداشته است و ماموران از پذیرفتن کتاب نیز خودداری کرده اند. گفتنی است که جلالی پور بعد از تحمل ۸۸ روز انفرادی در تابستان گذشته از اتهامات وارده تبرئه شده بود و در حالی که برای تحویل گرفتن پاسپورت خود به وعده بازجویان به مسجد ضرابخانه تهران مراجعه کرده بود بازداشت و محل اقامت او مورد تفتیش قرار گرفت. در طول چهل روز گذشته او دو بار حق تماس با مادر و برادر خود و یک بار حق ملاقات با مادرش را داشته است.

حمزه کرمی، مدیر سایت جمهوریت به مرخصی آمد

کلمه: حمزه کرمی، از مدیران ارشد دانشگاه آزاد اسلامی و مدیر سایت جمهوریت دیروز با موافقت دادستان تهران برای معالجه به مرخصی پنج روزه آمد.

به گزارش خبرنگار کلمه، حمزه کرمی که از یکسال پیش در زندان به سر می برد، با وجود مشکلات قلبی-عروقی به پزشک متخصص دسترسی نداشت. براساس این گزارش، پس از بارها در خواست خانواده کرمی از مسولان قضایی، با مرخصی درمانی این زندانی سیاسی موافقت شد.

یادآوری می شود، مدیر سایت جمهوریت و از مدیران ارشد دانشگاه آزاد اسلامی از بازداشت شدگان حوادث پس از انتخابات محسوب می شود و پیش از این نیز موفق به استفاده از یک مرخصی پنج روزه شده بود.

وی در دادگاه بدوی توسط رییس شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب، قاضی صلواتی به ۱۶ سال زندان محکوم شده بود که این حکم در دادگاه تجدید نظر به ۱۱ سال تبدیل شد.

کرمی از سال ۱۳۶۸ تا ۱۳۷۴، فرماندار ورامین و از سال ۱۳۷۴ تا ۱۳۸۰، مدیرکل سیاسی دفتر رئیس جمهوری در دولت های اکبر هاشمی رفسنجانی و محمد خاتمی بود و در جریان انتخابات دوره نهم ریاست جمهوری، مسئول ستاد مطبوعات هاشمی رفسنجانی بود و در دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، مدیریت وبسایت جمهوریت را بر عهده داشت.

